ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
                  2020 г.                    г. Ипатово                                   №

О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Установление, изменение, отмена муниципальных маршрутов регулярных перевозок», утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 января 2019г. № 20

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Установление, изменение, отмена муниципальных маршрутов регулярных перевозок», утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 января 2019г. № 20 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 19 ноября 2019г. №1713).

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3.Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н. Сушко.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                     Шейкина В.Н.

Проект вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                 Т.Н. Сушко
Визируют:
Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева
Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко
Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко
Начальник отдела экономического
развития администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                         Ж.Н. Кудлай
Проект постановления подготовлен управлением по работе с территориями
администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                             Е.А. Ткаченко
Рассылка:
В дело

1
Сушко Т.Н.

1
Управление по работе с территориями

2
Отдел правового и кадрового обеспечения

1
Отдел экономического развития администрации

1
МКУ культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека»
1
Регистр (Холин)

1
Прокуратура (проект)

1
Консультант – Плюс

1
Сайт (независимая экспертиза)

1
Регистр

2
Отдел по организационным и общим вопросам, автоматизации
 и информационных технологий

                                        1
                                    Утверждены
постановлением администрации
                                                                     Ипатовского городского округа
                                                    Ставропольского края
                                                от                  № ___
Изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Установление, изменение, отмена муниципальных маршрутов регулярных перевозок», утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 января 2019г. № 20:
1. Пункт 2.3. изложить в следующей редакции:

«2.3. Описание результатов предоставления муниципальной услуги.

Результатом предоставления муниципальной услуги является:

       при установлении муниципального маршрута регулярных перевозок:

 постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края об установлении муниципального маршрута регулярных перевозок;

 постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края об отказе в установлении муниципального маршрута регулярных перевозок;

    при изменение муниципального маршрута регулярных перевозок:

  постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края об изменении муниципального маршрута регулярных перевозок;

  постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края об отказе в изменении муниципального маршрута регулярных перевозок;

   при отмене муниципального маршрута регулярных перевозок:

 постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края об отмене муниципального маршрута регулярных перевозок;

 постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края об отказе в отмене муниципального маршрута регулярных перевозок.

 Результат предоставления муниципальной услуги направляется заявителю или в МФЦ, если заявление на предоставление муниципальной услуги поступило из МФЦ.»

2.  В   подпункте 3.2.2 пункта 3.2:
2.1. в абзаце шестом слово «распоряжения» заменить словом «постановления»;
2.2. в абзаце седьмом слово «распоряжения» заменить словом «постановления»;
2.3. в абзаце восьмом слово «распоряжение» заменить словом «постановление»;
2.4. в абзаце тринадцатом слово «распоряжения» заменить словом «постановления».
2.5. В   подпункте 3.2.3 пункта 3.2:
2.6. в абзаце седьмом слово «распоряжение» заменить словом «постановление»;
2.7. в абзаце девятом слово «распоряжение» заменить словом «постановление».
2.8. Приложение 1 к административному регламенту изложить в редакции согласно приложению к настоящим изменениям.
                           Приложение

                           к изменениям, которые вносятся

                      в административный регламент предоставления
                       администрацией Ипатовского городского округа
                 Ставропольского края муниципальной услуги
 «Установление, изменение, отмена муниципальных

 маршрутов регулярных перевозок»,
                      утвержденный постановлением администрации
                          Ипатовского городского округа
                    Ставропольского края от 29 января 2019г. № 20:

                                                                  « Приложение 1

к Административному регламенту
предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Установление, изменение, отмена муниципальных

маршрутов регулярных перевозок

БЛОК-СХЕМА

муниципальной услуги «Установление, изменение, отмена муниципальных маршрутов регулярных перевозок»

	прием и регистрация заявления на предоставление муниципальной услуги;

	Проверка права Заявителя на предоставление муниципальной услуги  и принятие решения о предоставлении муниципальной услуги либо об отказе в предоставлении муниципальной услуги

	  выдача (направление)постановления об отказе в предоставлении муниципальной услуги   заявителю

	  выдача (направление) постановления об установлении, изменении, отмене маршрутов   заявителю

                                                                                                                       »